juillet 2025 et qui permettra d’attribuer à chacun d’eux l’un des gros lots. La liste des gagnants sera affichée 

sur les réseaux sociaux de VINI.  

Article 5 : DOTATIONS ET REMISE DES PRIX 

Le Jeu est doté des lots suivants :  

➢ Soixante-trois (63) Packs GOODIES 30 ANS VINI d’une valeur unitaire de 3 260 XPF TTC (trois mille 

deux cent soixante francs pacifiques TTC), 
➢ Deux (2) Packs JBL composés d’1 PartyBox JBL 320, d’1 Casque JBL Tune et d’1 Light Stick JBL d’une 

valeur unitaire de 98 800 XPF TTC (quatre-vingt-dix-huit mille huit cents francs pacifiques 
TTC), 

➢ Deux (2) Abonnements douze (12) mois offerts au forfait Vini Reva 100 Go d’une valeur unitaire de 94 

800 XPF TTC (quatre-vingt-quatorze mille huit cents francs pacifiques TTC), 
➢ Deux (2) Abonnements douze (12) mois offerts au forfait Vinibox 4G 200 Go d’une valeur unitaire de 

98 900 XPF TTC (quatre-vingt-dix-huit mille neuf cents francs pacifiques TTC), 
➢ Un (1) Abonnement douze (12) mois offerts à la formule Selection+ de CANAL+ d’une valeur de 90 

000 XPF TTC (quatre-vingt-dix mille francs pacifiques TTC). 

La valeur totale des lots mis en Jeu s’élève à 880 380 XPF TTC (huit cent quatre-vingt mille trois cent 

quatre-vingts francs pacifiques TTC) pour la totalité des lots. 

Un participant ne peut être désigné comme gagnant d’un Ticket d’Or qu’une seule fois. Si un même participant 

venait à être tiré de nouveau au sort pour un Ticket d’Or, il serait automatiquement rejeté.